
Petra H. (pepro) ID 46813 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milí a milé nakupující,

  děkuji, že koukáte ke mně do alba a věřím, že si vyberete.

  Popis věcí by měl sedět, na všechny vady, flíčky a tak, o nichž vím, určitě upozorním. Jsme nekuřácká domácnost.

  Když si vyberete vícero věcí, určitě přibalím nějakou pozornost, případně si řekněte o slevu. Koukněte, jestli nenabízím něco
zdarma k objednávce.
  Když byste sháněli ještě něco konkrétního, neváhejte se zeptat, zda to třeba nemám. Nestíhám vše fotit. Další dítko
neplánujeme, prodávám naprosto vše, co na a pro děti mám - a budu ráda, když věci poslouží ještě někomu dalšímu.

  Číslo mého účtu je 670100-2205470400/6210
  Balíček odešlu nejpozději následující den po připsání peněz na účet. Je možné domluvit osobní předání Brno-Kuřim-Tišnov.

  Na dobírku neposílám, nezlobte se.

  Při vrácení zboží nevracím zpět částku za poštovné.

  Na odpovědi se snažím reagovat nejpozději do večera. Může se stát, že budeme mimo domov, tak prosím vyčkejte.

  Věřím, že spokojenost bude na obou stranách.

  Těším se na Vaše objednávky

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

